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Information Requested:

| am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request a detailed
breakdown of the hospital beds within your jurisdiction. Specifically, | would like the
following information in an Excel format (1 row per service):

A list of all hospitals registered with the Care Quality Commission (CQC) within your Trust
along with the total number of beds (maximum capacity) and total number of beds broken
down by type (more details below). My preference is for this to be provided using the same
"Location Name" and "Location ID" as specified by the CQC, so that | can accurately identify
each hospital. | already have access to the CQC data, but | would appreciate it if you could
present it in this consistent format so | can match the service.

So in summary for each hospital, please provide:

1. The hospital name/address (ideally the same name and location ID registered with
the CQC);

2. The total number of beds in each hospital (maximum capacity);

3. A breakdown of the total number of beds by the following 4 bed types in each
hospital: "Mental lliness", "Learning Disabilities", "Maternity" and "General &
Acute".

| appreciate beds in the NHS system are dynamic and change over time so if needed please
provide the data for the latest Quarter available.

Please see attached Excel Document

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to
proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A
publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.
EPUT’s Publication Scheme is located on its Website at the following link
https://eput.nhs.uk



https://eput.nhs.uk/publication-category/financial-statements-budgets-and-variance-reports/

